
RADA POWIATU                   

TARNOBRZESKIEGO 

 

                                              

UCHWAŁA  NR XVII/134/2020 

Rady  Powiatu  Tarnobrzeskiego 

z dnia 26 czerwca 2020 r . 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2020 rok 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2020 poz. 920) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

      § 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę                       324.522 zł 

poprzez:  

1. zmniejszenie planu dochodów w dz. 855 - Rodzina, ogółem o kwotę           32.615 zł 

z tego:  

− rozdz. 85508 § 2310 o kwotę                  2.776 zł 

− rozdz. 85510 § 2320 o kwotę                29.839 zł 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę            357.137 zł  

z tego:  

− dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60004 § 2170 o kwotę          172.445 zł 

na utrzymanie linii komunikacyjnej z Funduszu Rozwoju Przewozów 

Autobusowych 

− dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75802 § 6180 o kwotę          155.692 zł 

na zadanie „Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 2401 R  

relacji Komorów - Huta Komorowska - Koniecpól w miejscowości Ślęzaki 

w km 13+200” 

− dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85403 § 6560 o kwotę          29.000 zł 

na zadanie „Renowacja wewnętrznej klatki schodowej internatu Specjalnego  

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich)”  

 

 



§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           324.522  zł 

poprzez:  

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę                        208.236 zł 

z tego:  

− dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 o kwotę          155.000 zł 

na zadanie: „Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 2401 R  

relacji Komorów - Huta Komorowska - Koniecpól w miejscowości Ślęzaki 

w km 13+200” 

 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 ogółem o kwotę             3.521 zł 

§ 4140    2.000 zł 

§ 4410    1.521 zł 

 

− dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 4010 o kwotę              4.839 zł 

 

− dz. 855 - Rodzina, ogółem o kwotę               44.876 zł 

z tego:  

− rozdz. 85508 § 2320 o kwotę               19.876 zł 

− rozdz. 85510 ogółem o kwotę               25.000 zł 

§ 4010   15.000 zł 

§ 4220   10.000 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            532.758 zł 

z tego:  

− dz. 600 - Transport i łączność, ogółem o kwotę            348.137 zł 

z tego:  

− rozdz. 60004 § 4300 o kwotę             192.445 zł 

− rozdz. 60014 § 6050 o kwotę             155.692 zł 

na zadanie „Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 2401 R  

relacji Komorów - Huta Komorowska - Koniecpól w miejscowości  

Ślęzaki w km 13+200”  

 

− dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 6050 o kwotę         135.000 zł 

na zadania:  



− Budowa miejsc parkingowych przed budynkiem Starostwa Powiatowego 

o kwotę                  35.000 zł 

− Modernizacja pomieszczeń Starostwa Powiatowego o kwotę         100.000 zł 

 

− dz. 801 - Oświata wychowanie, rozdz. 80115 § 4270 o kwotę              3.521 zł 

 

− dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 4300 o kwotę            17.100 zł 

 

− dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85403 § 6050 o kwotę          29.000 zł 

na zadanie: „Renowacja wewnętrznej klatki schodowej internatu Specjalnego 

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich)”   

 

 

§ 3  

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2020 rok dokonano zmian według zestawienia:  

w zł 

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść Dochody 

zmniejszenie 

Wydatki 

zmniejszenie 

1 2 3 4   

855   Rodzina  32.615 19.876 

85508 

 

 Rodziny zastępcze  2.776 19.876 

2310 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego:  

− gm. Gorzyce 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

− powiat kolbuszowski  

− powiat krośnieński  

 

2.776 

 

 

 

2.776 

 

 

 

 

 

 

19.876 

 

 

 

6.952 

12.924 

85510  Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 29.839  

2320 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego:  

− m. Płock 

29.839 

 

 

 

29.839 

 

   Ogółem  32.615 19.876 

 

 

 

 



§ 4  

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonano następujących zmian:  

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zmniejsza się o kwotę  19.876 zł do kwoty 1.594.168 zł.  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

            w zł  

Dz. Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 
zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

   I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  19.876 

855   Rodzina  19.876 

 85508  Rodziny zastępcze  19.876 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

− powiat kolbuszowski 

− powiat krośnieński  

 

Dotacja 

celowa 

19.876 

 

 

 

6.952 

12.924 

 

   Ogółem  19.876 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


